
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d.   8 oktober 2019  van burgemeester en wethouders over   Programmaplan 

Implementatie Omgevingswet ;  

 

 

 

B E S L U I T: 

 

1. in te stemmen met  de in het Programmaplan Implementatie Omgevingswet verwoorde 

ambitie, strategie, doelen en inspanningen. 

2. voor de uitvoeri g va  het Progra apla  ee  bedrag va   € 75, ,- beschikbaar te 

stellen uit de Reserve Ruimtelijke Plannen. 

3. de 2e begrotingswijziging 2020 vast te stellen. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van                                        . 

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


